
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12 февраля  2013 года  № 06

О порядке проведения мониторинга

качества предоставления государственных

(муниципальных) услуг Администрацией

Иванчиковского сельсовета

Льговского  района  Курской области

В целях оценки эффективности деятельности структурных подразделений Администрации  Иванчиковского сельсовета 
Льговского района Курской области и органов местного самоуправления, оптимизации процесса предоставления 
государственных (муниципальных) услуг, в соответствии с постановлением Администрации Курской области от 
24.12.2012 № 1127-па «О порядке проведения мониторинга качества предоставления государственных (муниципальных) 
услуг в Курской области» Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

- Положение о порядке проведения мониторинга качества предоставления государственных

(муниципальных) услуг Администрацией  Иванчиковского сельсовета Льговского района  Курской области;

- план мероприятий по организации и проведению мониторинга качества предоставления государственных 
(муниципальных) услуг Администрацией Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области.

- при проведении мониторинга качества предоставления муниципальных услуг руководствоваться настоящим 
постановлением;

ежеквартально предоставлять информацию о результатах мониторинга в отдел организационной и кадровой работы 
администрации Льговского района Курской области

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам.главы администрации Иванчиковского 
сельсовета  Льговского района Курской области Пильноватых.А.И

Глава Иванчиковского сельсовета Киреев А.Н


